

MEMORIAL PRESENTA LIQUIDACION DE CREDITO - DISTRIBUIDORA DE RODAMIENTOS S.A. V.S. TRANSMIPARTES LTDA - RAD: 2018 - 00254

CARLOS ALFREDO BARRIOS SANDOVAL <juridicocali4@gconsultorandino.com>

Vie 24/06/2022 15:43

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Yumbo <j02cmyumbo@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: DANIELA SANCHEZ CARDONA <dep.judicial03@gconsultorandino.com>

Señor:

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE YUMBO

E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE DISTRIBUIDORA DE RODAMIENTOS S.A. CONTRA TRANSMIPARTES LTDA

RAD.: 2018 - 00254

CARLOS ALFREDO BARRIOS SANDOVAL, actuando como apoderado judicial de la entidad demandante dentro del proceso en referencia, por medio del presente escrito, me permito presentar la liquidación del crédito.

Cordialmente,

Carlos Alfredo Barrios Sandoval

Abogado Cali

Cel: 3183882262

juridicocali4@gconsultorandino.com

www.jelkabogados.com

Calle 19 Norte N. 2 N-19 Ofc 2902, Cali - Colombia

Teléfono: 57 2 4855268 Ext. 187

* Recuerde apreciado Cliente que nuestros funcionarios, NO están autorizados para recibir dinero ni comisión adicional por trámites. Los pagos se deben realizar directamente en las cuentas de Grupo Consultor Andino S.A.S nunca a una persona natural.

"La información contenida en este mensaje de correo electrónico y sus anexos es estrictamente confidencial, con un propósito específico, y sólo puede ser empleada por la persona o entidad a quien se dirige. Si usted no es el receptor autorizado, no pueden usarlos ni divulgarlos ya que son de derecho exclusivo de Grupo Consultor Andino S.A.S. Se advierte que cualquier retención, difusión, distribución, copia o uso no autorizado de este mensaje y sus anexos está prohibida y puede ser sancionada por la ley. Si este mensaje ha sido recibido por error, por favor reenviarlo al remitente y borrarlo de forma inmediata"

Evita imprimir este mensaje si no es estrictamente necesario. De esta manera ahorras agua, energía y recursos forestales.

Señor:

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE YUMBO

E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO DE **DISTRIBUIDORA DE RODAMIENTOS S.A.** CONTRA
TRANSMIPARTES LTDA

RAD.: 2018 - 00254

CARLOS ALFREDO BARRIOS SANDOVAL, actuando como apoderado judicial de la entidad demandante dentro del proceso en referencia, por medio del presente escrito, me permito presentar la liquidación del crédito.

CAPITAL FACTURA N° 38213 \$ 1.808.431

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
1.808.431	1612	31,51	47,265	25/02/2017	28/02/2017	4	9.497
1.808.431	1612	31,51	47,265	1/03/2017	31/03/2017	31	73.604
1.808.431	488	33,5	50,25	1/04/2017	30/04/2017	30	75.728
1.808.431	488	33,5	50,25	1/05/2017	31/05/2017	31	78.252
1.808.431	488	33,5	50,25	1/06/2017	30/06/2017	30	75.728
1.808.431	907	31,97	47,955	1/07/2017	31/07/2017	31	74.678
1.808.431	907	31,97	47,955	1/08/2017	31/08/2017	31	74.678
1.808.431	907	31,97	47,955	1/09/2017	30/09/2017	30	72.269
1.808.431	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	31	49.404
1.808.431	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	47.810
1.808.431	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	31	49.404
1.808.431	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	31	48.330
1.808.431	1890	20,69	31,035	1/02/2018	28/02/2018	28	43.653
1.808.431	1890	20,69	31,035	1/03/2018	31/03/2018	31	48.330
1.808.431	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	46.296
1.808.431	398	20,48	30,72	1/05/2018	31/05/2018	31	47.839
1.808.431	398	20,48	30,72	1/06/2018	30/06/2018	30	46.296
1.808.431	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	31	46.796
1.808.431	820	20,03	30,05	1/08/2018	31/08/2018	31	46.796
1.808.431	820	20,03	30,05	1/09/2018	30/09/2018	30	45.286
1.808.431	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	31	45.861
1.808.431	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	44.065
1.808.431	1708	19,40	29,10	1/12/2018	31/12/2018	31	45.316
1.808.431	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	31	44.756
1.808.431	111	19,70	29,55	1/02/2019	28/02/2019	28	41.564
1.808.431	263	19,37	29,06	1/03/2019	31/03/2019	31	45.254
1.808.431	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	43.674
1.808.431	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	31	45.176
1.808.431	697	19,30	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	43.628
1.808.431	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	31	45.036
1.808.431	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	31	45.129
1.808.431	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	43.674
1.808.431	1293	19,10	28,65	1/10/2019	31/10/2019	31	44.615

1.808.431	1474	19,03	28,55	1/11/2019	30/11/2019	30	43.026
1.808.431	1603	18,91	28,37	1/12/2019	31/12/2019	31	44.179
1.808.431	1768	18,77	28,16	1/01/2020	31/01/2020	31	43.852
1.808.431	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	29	41.650
1.808.431	205	18,95	28,59	1/03/2020	31/03/2020	31	44.522
1.808.431	351	18,69	28,04	1/04/2020	30/04/2020	30	42.257
1.808.431	437	18,19	27,29	1/05/2020	31/05/2020	31	42.498
1.808.431	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	40.961
1.808.431	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	31	42.326
1.808.431	685	18,29	27,44	1/08/2020	31/08/2020	31	42.731
1.808.431	769	18,35	27,53	1/09/2020	30/09/2020	30	41.488
1.808.431	869	18,09	37,72	1/10/2020	31/10/2020	31	58.740
1.808.431	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	40.328
1.808.431	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	31	40.785
1.808.431	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	31	40.458
1.808.431	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	28	37.007
1.808.431	161	17,41	26,12	1/03/2021	31/03/2021	31	40.676
1.808.431	305	17,31	25,97	1/04/2021	30/04/2021	30	39.137
1.808.431	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	31	40.224
1.808.431	509	17,21	25,82	1/06/2021	30/06/2021	30	38.911
1.808.431	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	31	40.131
1.808.431	804	17,24	25,86	1/08/2021	30/08/2021	30	38.972
1.808.431	931	17,19	25,79	1/09/2021	30/09/2021	30	38.866
1.808.431	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	31	39.897
1.808.431	1259	17,27	25,91	1/11/2021	30/11/2021	30	39.047
1.808.431	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	31	40.785
1.808.431	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	31	41.252
1.808.431	143	18,30	27,45	1/02/2022	28/02/2022	28	38.610
1.808.431	256	18,47	27,71	1/03/2022	31/03/2022	31	43.152
1.808.431	382	19,05	28,58	1/04/2022	30/04/2022	30	43.071
1.808.431	382	19,71	29,57	1/05/2022	31/05/2022	31	46.048
1.808.431	617	20,40	30,60	1/06/2022	24/06/2022	24	36.892
TOTAL INTERESES DE MORA							2.974.009

CAPITAL						1.808.431
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA						
DESDE LA FECHA	25/02/2017	HASTA	24/06/2022			2.974.009
TOTAL LIQUIDACION CREDITO A CORTE						4.782.440

FACTURA No. 38512

\$ 2.314.681

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
2.314.681	1612	31,51	47,265	6/03/2017	31/03/2017	26	79.014
2.314.681	488	33,5	50,25	1/04/2017	30/04/2017	30	96.927
2.314.681	488	33,5	50,25	1/05/2017	31/05/2017	31	100.158
2.314.681	488	33,5	50,25	1/06/2017	30/06/2017	30	96.927
2.314.681	907	31,97	47,955	1/07/2017	31/07/2017	31	95.584
2.314.681	907	31,97	47,955	1/08/2017	31/08/2017	31	95.584

2.314.681	907	31,97	47,955	1/09/2017	30/09/2017	30	92.500
2.314.681	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	31	63.234
2.314.681	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	61.194
2.314.681	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	31	63.234
2.314.681	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	31	61.859
2.314.681	1890	20,69	31,035	1/02/2018	28/02/2018	28	55.873
2.314.681	1890	20,69	31,035	1/03/2018	31/03/2018	31	61.859
2.314.681	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	59.256
2.314.681	398	20,48	30,72	1/05/2018	31/05/2018	31	61.231
2.314.681	398	20,48	30,72	1/06/2018	30/06/2018	30	59.256
2.314.681	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	31	59.896
2.314.681	820	20,03	30,05	1/08/2018	31/08/2018	31	59.896
2.314.681	820	20,03	30,05	1/09/2018	30/09/2018	30	57.963
2.314.681	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	31	58.700
2.314.681	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	56.401
2.314.681	1708	19,40	29,10	1/12/2018	31/12/2018	31	58.002
2.314.681	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	31	57.284
2.314.681	111	19,70	29,55	1/02/2019	28/02/2019	28	53.199
2.314.681	263	19,37	29,06	1/03/2019	31/03/2019	31	57.922
2.314.681	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	55.900
2.314.681	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	31	57.823
2.314.681	697	19,30	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	55.842
2.314.681	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	31	57.643
2.314.681	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	31	57.763
2.314.681	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	55.900
2.314.681	1293	19,10	28,65	1/10/2019	31/10/2019	31	57.105
2.314.681	1474	19,03	28,55	1/11/2019	30/11/2019	30	55.070
2.314.681	1603	18,91	28,37	1/12/2019	31/12/2019	31	56.547
2.314.681	1768	18,77	28,16	1/01/2020	31/01/2020	31	56.128
2.314.681	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	29	53.309
2.314.681	205	18,95	28,59	1/03/2020	31/03/2020	31	56.986
2.314.681	351	18,69	28,04	1/04/2020	30/04/2020	30	54.086
2.314.681	437	18,19	27,29	1/05/2020	31/05/2020	31	54.394
2.314.681	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	52.428
2.314.681	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	31	54.175
2.314.681	685	18,29	27,44	1/08/2020	31/08/2020	31	54.693
2.314.681	769	18,35	27,53	1/09/2020	30/09/2020	30	53.103
2.314.681	869	18,09	37,72	1/10/2020	31/10/2020	31	75.183
2.314.681	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	51.617
2.314.681	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	31	52.202
2.314.681	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	31	51.783
2.314.681	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	28	47.366
2.314.681	161	17,41	26,12	1/03/2021	31/03/2021	31	52.062
2.314.681	305	17,31	25,97	1/04/2021	30/04/2021	30	50.094
2.314.681	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	31	51.484
2.314.681	509	17,21	25,82	1/06/2021	30/06/2021	30	49.804
2.314.681	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	31	51.365
2.314.681	804	17,24	25,86	1/08/2021	30/08/2021	30	49.881
2.314.681	931	17,19	25,79	1/09/2021	30/09/2021	30	49.746
2.314.681	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	31	51.066
2.314.681	1259	17,27	25,91	1/11/2021	30/11/2021	30	49.978
2.314.681	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	31	52.202

2.314.681	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	31	52.800
2.314.681	143	18,30	27,45	1/02/2022	28/02/2022	28	49.418
2.314.681	256	18,47	27,71	1/03/2022	31/03/2022	31	55.232
2.314.681	382	19,05	28,58	1/04/2022	30/04/2022	30	55.128
2.314.681	382	19,71	29,57	1/05/2022	31/05/2022	31	58.939
2.314.681	617	20,40	30,60	1/06/2022	24/06/2022	24	47.219
TOTAL INTERESES DE MORA							3.779.198

CAPITAL							2.314.681
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA							
DESDE LA FECHA	6/03/2017	HASTA	24/06/2022				3.779.198
TOTAL LIQUIDACION CREDITO A CORTE							6.093.879

FACTURA N° 38524

\$ 854.420

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
854.420	1612	31,51	47,265	6/03/2017	31/03/2017	26	29.166
854.420	488	33,5	50,25	1/04/2017	30/04/2017	30	35.779
854.420	488	33,5	50,25	1/05/2017	31/05/2017	31	36.971
854.420	488	33,5	50,25	1/06/2017	30/06/2017	30	35.779
854.420	907	31,97	47,955	1/07/2017	31/07/2017	31	35.283
854.420	907	31,97	47,955	1/08/2017	31/08/2017	31	35.283
854.420	907	31,97	47,955	1/09/2017	30/09/2017	30	34.145
854.420	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	31	23.342
854.420	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	22.589
854.420	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	31	23.342
854.420	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	31	22.834
854.420	1890	20,69	31,035	1/02/2018	28/02/2018	28	20.624
854.420	1890	20,69	31,035	1/03/2018	31/03/2018	31	22.834
854.420	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	21.873
854.420	398	20,48	30,72	1/05/2018	31/05/2018	31	22.602
854.420	398	20,48	30,72	1/06/2018	30/06/2018	30	21.873
854.420	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	31	22.109
854.420	820	20,03	30,05	1/08/2018	31/08/2018	31	22.109
854.420	820	20,03	30,05	1/09/2018	30/09/2018	30	21.396
854.420	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	31	21.668
854.420	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	20.819
854.420	1708	19,40	29,10	1/12/2018	31/12/2018	31	21.410
854.420	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	31	21.145
854.420	111	19,70	29,55	1/02/2019	28/02/2019	28	19.637
854.420	263	19,37	29,06	1/03/2019	31/03/2019	31	21.381
854.420	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	20.634
854.420	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	31	21.344
854.420	697	19,30	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	20.613
854.420	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	31	21.278
854.420	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	31	21.322
854.420	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	20.634
854.420	1293	19,10	28,65	1/10/2019	31/10/2019	31	21.079

854.420	1474	19,03	28,55	1/11/2019	30/11/2019	30	20.328
854.420	1603	18,91	28,37	1/12/2019	31/12/2019	31	20.873
854.420	1768	18,77	28,16	1/01/2020	31/01/2020	31	20.719
854.420	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	29	19.678
854.420	205	18,95	28,59	1/03/2020	31/03/2020	31	21.035
854.420	351	18,69	28,04	1/04/2020	30/04/2020	30	19.965
854.420	437	18,19	27,29	1/05/2020	31/05/2020	31	20.079
854.420	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	19.353
854.420	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	31	19.998
854.420	685	18,29	27,44	1/08/2020	31/08/2020	31	20.189
854.420	769	18,35	27,53	1/09/2020	30/09/2020	30	19.602
854.420	869	18,09	37,72	1/10/2020	31/10/2020	31	27.753
854.420	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	19.054
854.420	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	31	19.269
854.420	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	31	19.115
854.420	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	28	17.484
854.420	161	17,41	26,12	1/03/2021	31/03/2021	31	19.218
854.420	305	17,31	25,97	1/04/2021	30/04/2021	30	18.491
854.420	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	31	19.004
854.420	509	17,21	25,82	1/06/2021	30/06/2021	30	18.384
854.420	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	31	18.960
854.420	804	17,24	25,86	1/08/2021	30/08/2021	30	18.413
854.420	931	17,19	25,79	1/09/2021	30/09/2021	30	18.363
854.420	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	31	18.850
854.420	1259	17,27	25,91	1/11/2021	30/11/2021	30	18.448
854.420	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	31	19.269
854.420	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	31	19.490
854.420	143	18,30	27,45	1/02/2022	28/02/2022	28	18.242
854.420	256	18,47	27,71	1/03/2022	31/03/2022	31	20.388
854.420	382	19,05	28,58	1/04/2022	30/04/2022	30	20.349
854.420	382	19,71	29,57	1/05/2022	31/05/2022	31	21.756
854.420	617	20,40	30,60	1/06/2022	24/06/2022	24	17.430
TOTAL INTERESES DE MORA							1.395.018

CAPITAL						854.420
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA						
DESDE LA FECHA	6/03/2017	HASTA	24/06/2022			1.395.018
TOTAL LIQUIDACION CREDITO A CORTE						2.249.438

FACTURA N° 38675

\$ 304.521

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
304.521	1612	31,51	47,265	13/03/2017	31/03/2017	19	7.596
304.521	488	33,5	50,25	1/04/2017	30/04/2017	30	12.752
304.521	488	33,5	50,25	1/05/2017	31/05/2017	31	13.177
304.521	488	33,5	50,25	1/06/2017	30/06/2017	30	12.752
304.521	907	31,97	47,955	1/07/2017	31/07/2017	31	12.575
304.521	907	31,97	47,955	1/08/2017	31/08/2017	31	12.575

304.521	907	31,97	47,955	1/09/2017	30/09/2017	30	12.169
304.521	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	31	8.319
304.521	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	8.051
304.521	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	31	8.319
304.521	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	31	8.138
304.521	1890	20,69	31,035	1/02/2018	28/02/2018	28	7.351
304.521	1890	20,69	31,035	1/03/2018	31/03/2018	31	8.138
304.521	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	7.796
304.521	398	20,48	30,72	1/05/2018	31/05/2018	31	8.056
304.521	398	20,48	30,72	1/06/2018	30/06/2018	30	7.796
304.521	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	31	7.880
304.521	820	20,03	30,05	1/08/2018	31/08/2018	31	7.880
304.521	820	20,03	30,05	1/09/2018	30/09/2018	30	7.626
304.521	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	31	7.723
304.521	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	7.420
304.521	1708	19,40	29,10	1/12/2018	31/12/2018	31	7.631
304.521	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	31	7.536
304.521	111	19,70	29,55	1/02/2019	28/02/2019	28	6.999
304.521	263	19,37	29,06	1/03/2019	31/03/2019	31	7.620
304.521	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	7.354
304.521	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	31	7.607
304.521	697	19,30	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	7.347
304.521	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	31	7.584
304.521	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	31	7.599
304.521	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	7.354
304.521	1293	19,10	28,65	1/10/2019	31/10/2019	31	7.513
304.521	1474	19,03	28,55	1/11/2019	30/11/2019	30	7.245
304.521	1603	18,91	28,37	1/12/2019	31/12/2019	31	7.439
304.521	1768	18,77	28,16	1/01/2020	31/01/2020	31	7.384
304.521	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	29	7.013
304.521	205	18,95	28,59	1/03/2020	31/03/2020	31	7.497
304.521	351	18,69	28,04	1/04/2020	30/04/2020	30	7.116
304.521	437	18,19	27,29	1/05/2020	31/05/2020	31	7.156
304.521	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	6.897
304.521	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	31	7.127
304.521	685	18,29	27,44	1/08/2020	31/08/2020	31	7.195
304.521	769	18,35	27,53	1/09/2020	30/09/2020	30	6.986
304.521	869	18,09	37,72	1/10/2020	31/10/2020	31	9.891
304.521	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	6.791
304.521	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	31	6.868
304.521	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	31	6.813
304.521	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	28	6.232
304.521	161	17,41	26,12	1/03/2021	31/03/2021	31	6.849
304.521	305	17,31	25,97	1/04/2021	30/04/2021	30	6.590
304.521	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	31	6.773
304.521	509	17,21	25,82	1/06/2021	30/06/2021	30	6.552
304.521	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	31	6.758
304.521	804	17,24	25,86	1/08/2021	30/08/2021	30	6.562
304.521	931	17,19	25,79	1/09/2021	30/09/2021	30	6.545
304.521	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	31	6.718
304.521	1259	17,27	25,91	1/11/2021	30/11/2021	30	6.575
304.521	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	31	6.868

304.521	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	31	6.946
304.521	143	18,30	27,45	1/02/2022	28/02/2022	28	6.502
304.521	256	18,47	27,71	1/03/2022	31/03/2022	31	7.266
304.521	382	19,05	28,58	1/04/2022	30/04/2022	30	7.253
304.521	382	19,71	29,57	1/05/2022	31/05/2022	31	7.754
304.521	617	20,40	30,60	1/06/2022	24/06/2022	24	6.212
TOTAL INTERESES DE MORA							494.395

CAPITAL						304.521
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA						
DESDE LA FECHA	13/03/2017	HASTA	24/06/2022			494.395
TOTAL LIQUIDACION CREDITO A CORTE						798.916

FACTURA N° 38851

\$ 512.652

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
512.652	1612	31,51	47,265	20/03/2017	31/03/2017	12	8.077
512.652	488	33,5	50,25	1/04/2017	30/04/2017	30	21.467
512.652	488	33,5	50,25	1/05/2017	31/05/2017	31	22.183
512.652	488	33,5	50,25	1/06/2017	30/06/2017	30	21.467
512.652	907	31,97	47,955	1/07/2017	31/07/2017	31	21.170
512.652	907	31,97	47,955	1/08/2017	31/08/2017	31	21.170
512.652	907	31,97	47,955	1/09/2017	30/09/2017	30	20.487
512.652	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	31	14.005
512.652	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	13.553
512.652	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	31	14.005
512.652	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	31	13.700
512.652	1890	20,69	31,035	1/02/2018	28/02/2018	28	12.375
512.652	1890	20,69	31,035	1/03/2018	31/03/2018	31	13.700
512.652	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	13.124
512.652	398	20,48	30,72	1/05/2018	31/05/2018	31	13.561
512.652	398	20,48	30,72	1/06/2018	30/06/2018	30	13.124
512.652	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	31	13.266
512.652	820	20,03	30,05	1/08/2018	31/08/2018	31	13.266
512.652	820	20,03	30,05	1/09/2018	30/09/2018	30	12.838
512.652	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	31	13.001
512.652	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	12.492
512.652	1708	19,40	29,10	1/12/2018	31/12/2018	31	12.846
512.652	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	31	12.687
512.652	111	19,70	29,55	1/02/2019	28/02/2019	28	11.782
512.652	263	19,37	29,06	1/03/2019	31/03/2019	31	12.829
512.652	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	12.381
512.652	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	31	12.806
512.652	697	19,30	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	12.368
512.652	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	31	12.767
512.652	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	31	12.793
512.652	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	12.381
512.652	1293	19,10	28,65	1/10/2019	31/10/2019	31	12.648

512.652	1474	19,03	28,55	1/11/2019	30/11/2019	30	12.197
512.652	1603	18,91	28,37	1/12/2019	31/12/2019	31	12.524
512.652	1768	18,77	28,16	1/01/2020	31/01/2020	31	12.431
512.652	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	29	11.807
512.652	205	18,95	28,59	1/03/2020	31/03/2020	31	12.621
512.652	351	18,69	28,04	1/04/2020	30/04/2020	30	11.979
512.652	437	18,19	27,29	1/05/2020	31/05/2020	31	12.047
512.652	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	11.612
512.652	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	31	11.999
512.652	685	18,29	27,44	1/08/2020	31/08/2020	31	12.113
512.652	769	18,35	27,53	1/09/2020	30/09/2020	30	11.761
512.652	869	18,09	37,72	1/10/2020	31/10/2020	31	16.652
512.652	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	11.432
512.652	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	31	11.562
512.652	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	31	11.469
512.652	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	28	10.491
512.652	161	17,41	26,12	1/03/2021	31/03/2021	31	11.531
512.652	305	17,31	25,97	1/04/2021	30/04/2021	30	11.095
512.652	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	31	11.403
512.652	509	17,21	25,82	1/06/2021	30/06/2021	30	11.031
512.652	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	31	11.376
512.652	804	17,24	25,86	1/08/2021	30/08/2021	30	11.048
512.652	931	17,19	25,79	1/09/2021	30/09/2021	30	11.018
512.652	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	31	11.310
512.652	1259	17,27	25,91	1/11/2021	30/11/2021	30	11.069
512.652	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	31	11.562
512.652	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	31	11.694
512.652	143	18,30	27,45	1/02/2022	28/02/2022	28	10.945
512.652	256	18,47	27,71	1/03/2022	31/03/2022	31	12.233
512.652	382	19,05	28,58	1/04/2022	30/04/2022	30	12.210
512.652	382	19,71	29,57	1/05/2022	31/05/2022	31	13.054
512.652	617	20,40	30,60	1/06/2022	24/06/2022	24	10.458
TOTAL INTERESES DE MORA							827.588

CAPITAL						512.652
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA						
DESDE LA FECHA	20/03/2017	HASTA	24/06/2022			827.588
TOTAL LIQUIDACION CREDITO A CORTE						1.340.240

FACTURA N° 39019

\$ 665.448

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
665.448	1612	31,51	47,265	30/03/2017	31/03/2017	2	1.747
665.448	488	33,5	50,25	1/04/2017	30/04/2017	30	27.866
665.448	488	33,5	50,25	1/05/2017	31/05/2017	31	28.794
665.448	488	33,5	50,25	1/06/2017	30/06/2017	30	27.866
665.448	907	31,97	47,955	1/07/2017	31/07/2017	31	27.479
665.448	907	31,97	47,955	1/08/2017	31/08/2017	31	27.479

665.448	907	31,97	47,955	1/09/2017	30/09/2017	30	26.593
665.448	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	31	18.179
665.448	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	17.593
665.448	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	31	18.179
665.448	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	31	17.784
665.448	1890	20,69	31,035	1/02/2018	28/02/2018	28	16.063
665.448	1890	20,69	31,035	1/03/2018	31/03/2018	31	17.784
665.448	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	17.035
665.448	398	20,48	30,72	1/05/2018	31/05/2018	31	17.603
665.448	398	20,48	30,72	1/06/2018	30/06/2018	30	17.035
665.448	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	31	17.219
665.448	820	20,03	30,05	1/08/2018	31/08/2018	31	17.219
665.448	820	20,03	30,05	1/09/2018	30/09/2018	30	16.664
665.448	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	31	16.876
665.448	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	16.215
665.448	1708	19,40	29,10	1/12/2018	31/12/2018	31	16.675
665.448	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	31	16.469
665.448	111	19,70	29,55	1/02/2019	28/02/2019	28	15.294
665.448	263	19,37	29,06	1/03/2019	31/03/2019	31	16.652
665.448	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	16.071
665.448	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	31	16.623
665.448	697	19,30	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	16.054
665.448	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	31	16.572
665.448	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	31	16.606
665.448	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	16.071
665.448	1293	19,10	28,65	1/10/2019	31/10/2019	31	16.417
665.448	1474	19,03	28,55	1/11/2019	30/11/2019	30	15.832
665.448	1603	18,91	28,37	1/12/2019	31/12/2019	31	16.257
665.448	1768	18,77	28,16	1/01/2020	31/01/2020	31	16.136
665.448	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	29	15.326
665.448	205	18,95	28,59	1/03/2020	31/03/2020	31	16.383
665.448	351	18,69	28,04	1/04/2020	30/04/2020	30	15.549
665.448	437	18,19	27,29	1/05/2020	31/05/2020	31	15.638
665.448	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	15.072
665.448	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	31	15.575
665.448	685	18,29	27,44	1/08/2020	31/08/2020	31	15.724
665.448	769	18,35	27,53	1/09/2020	30/09/2020	30	15.266
665.448	869	18,09	37,72	1/10/2020	31/10/2020	31	21.614
665.448	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	14.839
665.448	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	31	15.008
665.448	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	31	14.887
665.448	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	28	13.617
665.448	161	17,41	26,12	1/03/2021	31/03/2021	31	14.967
665.448	305	17,31	25,97	1/04/2021	30/04/2021	30	14.401
665.448	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	31	14.801
665.448	509	17,21	25,82	1/06/2021	30/06/2021	30	14.318
665.448	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	31	14.767
665.448	804	17,24	25,86	1/08/2021	30/08/2021	30	14.340
665.448	931	17,19	25,79	1/09/2021	30/09/2021	30	14.302
665.448	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	31	14.681
665.448	1259	17,27	25,91	1/11/2021	30/11/2021	30	14.368
665.448	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	31	15.008

665.448	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	31	15.179
665.448	143	18,30	27,45	1/02/2022	28/02/2022	28	14.207
665.448	256	18,47	27,71	1/03/2022	31/03/2022	31	15.879
665.448	382	19,05	28,58	1/04/2022	30/04/2022	30	15.849
665.448	382	19,71	29,57	1/05/2022	31/05/2022	31	16.944
665.448	617	20,40	30,60	1/06/2022	24/06/2022	24	13.575
TOTAL INTERESES DE MORA							1.065.514

CAPITAL						665.448
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA						
DESDE LA FECHA	30/03/2017	HASTA	24/06/2022			1.065.514
TOTAL LIQUIDACION CREDITO A CORTE						1.730.962

FACTURA N° 39028

\$ 467.218

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
467.218	1612	31,51	47,265	31/03/2017	31/03/2017	1	613
467.218	488	33,5	50,25	1/04/2017	30/04/2017	30	19.565
467.218	488	33,5	50,25	1/05/2017	31/05/2017	31	20.217
467.218	488	33,5	50,25	1/06/2017	30/06/2017	30	19.565
467.218	907	31,97	47,955	1/07/2017	31/07/2017	31	19.294
467.218	907	31,97	47,955	1/08/2017	31/08/2017	31	19.294
467.218	907	31,97	47,955	1/09/2017	30/09/2017	30	18.671
467.218	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	31	12.764
467.218	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	12.352
467.218	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	31	12.764
467.218	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	31	12.486
467.218	1890	20,69	31,035	1/02/2018	28/02/2018	28	11.278
467.218	1890	20,69	31,035	1/03/2018	31/03/2018	31	12.486
467.218	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	11.961
467.218	398	20,48	30,72	1/05/2018	31/05/2018	31	12.359
467.218	398	20,48	30,72	1/06/2018	30/06/2018	30	11.961
467.218	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	31	12.090
467.218	820	20,03	30,05	1/08/2018	31/08/2018	31	12.090
467.218	820	20,03	30,05	1/09/2018	30/09/2018	30	11.700
467.218	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	31	11.849
467.218	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	11.385
467.218	1708	19,40	29,10	1/12/2018	31/12/2018	31	11.708
467.218	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	31	11.563
467.218	111	19,70	29,55	1/02/2019	28/02/2019	28	10.738
467.218	263	19,37	29,06	1/03/2019	31/03/2019	31	11.692
467.218	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	11.283
467.218	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	31	11.671
467.218	697	19,30	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	11.272
467.218	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	31	11.635
467.218	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	31	11.659
467.218	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	11.283
467.218	1293	19,10	28,65	1/10/2019	31/10/2019	31	11.527

467.218	1474	19,03	28,55	1/11/2019	30/11/2019	30	11.116
467.218	1603	18,91	28,37	1/12/2019	31/12/2019	31	11.414
467.218	1768	18,77	28,16	1/01/2020	31/01/2020	31	11.330
467.218	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	29	10.760
467.218	205	18,95	28,59	1/03/2020	31/03/2020	31	11.503
467.218	351	18,69	28,04	1/04/2020	30/04/2020	30	10.917
467.218	437	18,19	27,29	1/05/2020	31/05/2020	31	10.979
467.218	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	10.582
467.218	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	31	10.935
467.218	685	18,29	27,44	1/08/2020	31/08/2020	31	11.040
467.218	769	18,35	27,53	1/09/2020	30/09/2020	30	10.719
467.218	869	18,09	37,72	1/10/2020	31/10/2020	31	15.176
467.218	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	10.419
467.218	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	31	10.537
467.218	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	31	10.452
467.218	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	28	9.561
467.218	161	17,41	26,12	1/03/2021	31/03/2021	31	10.509
467.218	305	17,31	25,97	1/04/2021	30/04/2021	30	10.111
467.218	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	31	10.392
467.218	509	17,21	25,82	1/06/2021	30/06/2021	30	10.053
467.218	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	31	10.368
467.218	804	17,24	25,86	1/08/2021	30/08/2021	30	10.069
467.218	931	17,19	25,79	1/09/2021	30/09/2021	30	10.041
467.218	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	31	10.308
467.218	1259	17,27	25,91	1/11/2021	30/11/2021	30	10.088
467.218	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	31	10.537
467.218	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	31	10.658
467.218	143	18,30	27,45	1/02/2022	28/02/2022	28	9.975
467.218	256	18,47	27,71	1/03/2022	31/03/2022	31	11.148
467.218	382	19,05	28,58	1/04/2022	30/04/2022	30	11.128
467.218	382	19,71	29,57	1/05/2022	31/05/2022	31	11.897
467.218	617	20,40	30,60	1/06/2022	24/06/2022	24	9.531
TOTAL INTERESES DE MORA							747.495

CAPITAL						467.218
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA						
DESDE LA FECHA	31/03/2017	HASTA	24/06/2022			747.495
TOTAL LIQUIDACION CREDITO A CORTE						1.214.713

FACTURA N° 39042

\$ 223.268

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
223.268	1612	31,51	47,265	31/03/2017	31/03/2017	1	293
223.268	488	33,5	50,25	1/04/2017	30/04/2017	30	9.349
223.268	488	33,5	50,25	1/05/2017	31/05/2017	31	9.661
223.268	488	33,5	50,25	1/06/2017	30/06/2017	30	9.349
223.268	907	31,97	47,955	1/07/2017	31/07/2017	31	9.220
223.268	907	31,97	47,955	1/08/2017	31/08/2017	31	9.220

223.268	907	31,97	47,955	1/09/2017	30/09/2017	30	8.922
223.268	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	31	6.099
223.268	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	5.903
223.268	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	31	6.099
223.268	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	31	5.967
223.268	1890	20,69	31,035	1/02/2018	28/02/2018	28	5.389
223.268	1890	20,69	31,035	1/03/2018	31/03/2018	31	5.967
223.268	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	5.716
223.268	398	20,48	30,72	1/05/2018	31/05/2018	31	5.906
223.268	398	20,48	30,72	1/06/2018	30/06/2018	30	5.716
223.268	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	31	5.777
223.268	820	20,03	30,05	1/08/2018	31/08/2018	31	5.777
223.268	820	20,03	30,05	1/09/2018	30/09/2018	30	5.591
223.268	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	31	5.662
223.268	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	5.440
223.268	1708	19,40	29,10	1/12/2018	31/12/2018	31	5.595
223.268	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	31	5.526
223.268	111	19,70	29,55	1/02/2019	28/02/2019	28	5.131
223.268	263	19,37	29,06	1/03/2019	31/03/2019	31	5.587
223.268	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	5.392
223.268	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	31	5.577
223.268	697	19,30	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	5.386
223.268	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	31	5.560
223.268	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	31	5.572
223.268	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	5.392
223.268	1293	19,10	28,65	1/10/2019	31/10/2019	31	5.508
223.268	1474	19,03	28,55	1/11/2019	30/11/2019	30	5.312
223.268	1603	18,91	28,37	1/12/2019	31/12/2019	31	5.454
223.268	1768	18,77	28,16	1/01/2020	31/01/2020	31	5.414
223.268	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	29	5.142
223.268	205	18,95	28,59	1/03/2020	31/03/2020	31	5.497
223.268	351	18,69	28,04	1/04/2020	30/04/2020	30	5.217
223.268	437	18,19	27,29	1/05/2020	31/05/2020	31	5.247
223.268	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	5.057
223.268	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	31	5.226
223.268	685	18,29	27,44	1/08/2020	31/08/2020	31	5.276
223.268	769	18,35	27,53	1/09/2020	30/09/2020	30	5.122
223.268	869	18,09	37,72	1/10/2020	31/10/2020	31	7.252
223.268	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	4.979
223.268	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	31	5.035
223.268	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	31	4.995
223.268	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	28	4.569
223.268	161	17,41	26,12	1/03/2021	31/03/2021	31	5.022
223.268	305	17,31	25,97	1/04/2021	30/04/2021	30	4.832
223.268	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	31	4.966
223.268	509	17,21	25,82	1/06/2021	30/06/2021	30	4.804
223.268	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	31	4.955
223.268	804	17,24	25,86	1/08/2021	30/08/2021	30	4.811
223.268	931	17,19	25,79	1/09/2021	30/09/2021	30	4.798
223.268	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	31	4.926
223.268	1259	17,27	25,91	1/11/2021	30/11/2021	30	4.821
223.268	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	31	5.035

223.268	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	31	5.093
223.268	143	18,30	27,45	1/02/2022	28/02/2022	28	4.767
223.268	256	18,47	27,71	1/03/2022	31/03/2022	31	5.327
223.268	382	19,05	28,58	1/04/2022	30/04/2022	30	5.317
223.268	382	19,71	29,57	1/05/2022	31/05/2022	31	5.685
223.268	617	20,40	30,60	1/06/2022	24/06/2022	24	4.555
TOTAL INTERESES DE MORA							357.203

CAPITAL							223.268
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA							
DESDE LA FECHA	31/03/2017	HASTA	24/06/2022				357.203
TOTAL LIQUIDACION CREDITO A CORTE							580.471

FACTURA N° 39202

\$ 122.594

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
122.594	488	33,5	50,25	7/04/2017	30/04/2017	24	4.107
122.594	488	33,5	50,25	1/05/2017	31/05/2017	31	5.305
122.594	488	33,5	50,25	1/06/2017	30/06/2017	30	5.134
122.594	907	31,97	47,955	1/07/2017	31/07/2017	31	5.062
122.594	907	31,97	47,955	1/08/2017	31/08/2017	31	5.062
122.594	907	31,97	47,955	1/09/2017	30/09/2017	30	4.899
122.594	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	31	3.349
122.594	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	3.241
122.594	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	31	3.349
122.594	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	31	3.276
122.594	1890	20,69	31,035	1/02/2018	28/02/2018	28	2.959
122.594	1890	20,69	31,035	1/03/2018	31/03/2018	31	3.276
122.594	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	3.138
122.594	398	20,48	30,72	1/05/2018	31/05/2018	31	3.243
122.594	398	20,48	30,72	1/06/2018	30/06/2018	30	3.138
122.594	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	31	3.172
122.594	820	20,03	30,05	1/08/2018	31/08/2018	31	3.172
122.594	820	20,03	30,05	1/09/2018	30/09/2018	30	3.070
122.594	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	31	3.109
122.594	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	2.987
122.594	1708	19,40	29,10	1/12/2018	31/12/2018	31	3.072
122.594	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	31	3.034
122.594	111	19,70	29,55	1/02/2019	28/02/2019	28	2.818
122.594	263	19,37	29,06	1/03/2019	31/03/2019	31	3.068
122.594	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	2.961
122.594	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	31	3.063
122.594	697	19,30	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	2.958
122.594	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	31	3.053
122.594	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	31	3.059
122.594	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	2.961
122.594	1293	19,10	28,65	1/10/2019	31/10/2019	31	3.024
122.594	1474	19,03	28,55	1/11/2019	30/11/2019	30	2.917

122.594	1603	18,91	28,37	1/12/2019	31/12/2019	31	2.995
122.594	1768	18,77	28,16	1/01/2020	31/01/2020	31	2.973
122.594	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	29	2.823
122.594	205	18,95	28,59	1/03/2020	31/03/2020	31	3.018
122.594	351	18,69	28,04	1/04/2020	30/04/2020	30	2.865
122.594	437	18,19	27,29	1/05/2020	31/05/2020	31	2.881
122.594	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	2.777
122.594	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	31	2.869
122.594	685	18,29	27,44	1/08/2020	31/08/2020	31	2.897
122.594	769	18,35	27,53	1/09/2020	30/09/2020	30	2.813
122.594	869	18,09	37,72	1/10/2020	31/10/2020	31	3.982
122.594	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	2.734
122.594	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	31	2.765
122.594	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	31	2.743
122.594	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	28	2.509
122.594	161	17,41	26,12	1/03/2021	31/03/2021	31	2.757
122.594	305	17,31	25,97	1/04/2021	30/04/2021	30	2.653
122.594	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	31	2.727
122.594	509	17,21	25,82	1/06/2021	30/06/2021	30	2.638
122.594	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	31	2.720
122.594	804	17,24	25,86	1/08/2021	30/08/2021	30	2.642
122.594	931	17,19	25,79	1/09/2021	30/09/2021	30	2.635
122.594	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	31	2.705
122.594	1259	17,27	25,91	1/11/2021	30/11/2021	30	2.647
122.594	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	31	2.765
122.594	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	31	2.796
122.594	143	18,30	27,45	1/02/2022	28/02/2022	28	2.617
122.594	256	18,47	27,71	1/03/2022	31/03/2022	31	2.925
122.594	382	19,05	28,58	1/04/2022	30/04/2022	30	2.920
122.594	382	19,71	29,57	1/05/2022	31/05/2022	31	3.122
122.594	617	20,40	30,60	1/06/2022	24/06/2022	24	2.501
TOTAL INTERESES DE MORA							194.949

CAPITAL					122.594
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA					
DESDE LA FECHA	7/04/2017	HASTA	24/06/2022		194.949
TOTAL LIQUIDACION CREDITO A CORTE					317.543

FACTURA N° 39621

\$ 157.544

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
157.544	488	33,5	50,25	28/04/2017	30/04/2017	3	660
157.544	488	33,5	50,25	1/05/2017	31/05/2017	31	6.817
157.544	488	33,5	50,25	1/06/2017	30/06/2017	30	6.597
157.544	907	31,97	47,955	1/07/2017	31/07/2017	31	6.506
157.544	907	31,97	47,955	1/08/2017	31/08/2017	31	6.506
157.544	907	31,97	47,955	1/09/2017	30/09/2017	30	6.296
157.544	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	31	4.304

157.544	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	4.165
157.544	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	31	4.304
157.544	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	31	4.210
157.544	1890	20,69	31,035	1/02/2018	28/02/2018	28	3.803
157.544	1890	20,69	31,035	1/03/2018	31/03/2018	31	4.210
157.544	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	4.033
157.544	398	20,48	30,72	1/05/2018	31/05/2018	31	4.168
157.544	398	20,48	30,72	1/06/2018	30/06/2018	30	4.033
157.544	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	31	4.077
157.544	820	20,03	30,05	1/08/2018	31/08/2018	31	4.077
157.544	820	20,03	30,05	1/09/2018	30/09/2018	30	3.945
157.544	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	31	3.995
157.544	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	3.839
157.544	1708	19,40	29,10	1/12/2018	31/12/2018	31	3.948
157.544	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	31	3.899
157.544	111	19,70	29,55	1/02/2019	28/02/2019	28	3.621
157.544	263	19,37	29,06	1/03/2019	31/03/2019	31	3.942
157.544	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	3.805
157.544	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	31	3.936
157.544	697	19,30	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	3.801
157.544	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	31	3.923
157.544	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	31	3.932
157.544	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	3.805
157.544	1293	19,10	28,65	1/10/2019	31/10/2019	31	3.887
157.544	1474	19,03	28,55	1/11/2019	30/11/2019	30	3.748
157.544	1603	18,91	28,37	1/12/2019	31/12/2019	31	3.849
157.544	1768	18,77	28,16	1/01/2020	31/01/2020	31	3.820
157.544	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	29	3.628
157.544	205	18,95	28,59	1/03/2020	31/03/2020	31	3.879
157.544	351	18,69	28,04	1/04/2020	30/04/2020	30	3.681
157.544	437	18,19	27,29	1/05/2020	31/05/2020	31	3.702
157.544	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	3.568
157.544	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	31	3.687
157.544	685	18,29	27,44	1/08/2020	31/08/2020	31	3.723
157.544	769	18,35	27,53	1/09/2020	30/09/2020	30	3.614
157.544	869	18,09	37,72	1/10/2020	31/10/2020	31	5.117
157.544	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	3.513
157.544	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	31	3.553
157.544	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	31	3.525
157.544	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	28	3.224
157.544	161	17,41	26,12	1/03/2021	31/03/2021	31	3.544
157.544	305	17,31	25,97	1/04/2021	30/04/2021	30	3.410
157.544	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	31	3.504
157.544	509	17,21	25,82	1/06/2021	30/06/2021	30	3.390
157.544	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	31	3.496
157.544	804	17,24	25,86	1/08/2021	30/08/2021	30	3.395
157.544	931	17,19	25,79	1/09/2021	30/09/2021	30	3.386
157.544	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	31	3.476
157.544	1259	17,27	25,91	1/11/2021	30/11/2021	30	3.402
157.544	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	31	3.553
157.544	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	31	3.594
157.544	143	18,30	27,45	1/02/2022	28/02/2022	28	3.364

157.544	256	18,47	27,71	1/03/2022	31/03/2022	31	3.759
157.544	382	19,05	28,58	1/04/2022	30/04/2022	30	3.752
157.544	382	19,71	29,57	1/05/2022	31/05/2022	31	4.012
157.544	617	20,40	30,60	1/06/2022	24/06/2022	24	3.214
TOTAL INTERESES DE MORA							245.908

CAPITAL					157.544
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA					
DESDE LA FECHA	28/04/2017	HASTA	24/06/2022		245.908
TOTAL LIQUIDACION CREDITO A CORTE					403.452

FACTURA N° 39627

\$ 892.274

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
892.274	488	33,5	50,25	28/04/2017	30/04/2017	3	3.736
892.274	488	33,5	50,25	1/05/2017	31/05/2017	31	38.609
892.274	488	33,5	50,25	1/06/2017	30/06/2017	30	37.364
892.274	907	31,97	47,955	1/07/2017	31/07/2017	31	36.846
892.274	907	31,97	47,955	1/08/2017	31/08/2017	31	36.846
892.274	907	31,97	47,955	1/09/2017	30/09/2017	30	35.657
892.274	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	31	24.376
892.274	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	23.589
892.274	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	31	24.376
892.274	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	31	23.846
892.274	1890	20,69	31,035	1/02/2018	28/02/2018	28	21.538
892.274	1890	20,69	31,035	1/03/2018	31/03/2018	31	23.846
892.274	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	22.842
892.274	398	20,48	30,72	1/05/2018	31/05/2018	31	23.604
892.274	398	20,48	30,72	1/06/2018	30/06/2018	30	22.842
892.274	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	31	23.089
892.274	820	20,03	30,05	1/08/2018	31/08/2018	31	23.089
892.274	820	20,03	30,05	1/09/2018	30/09/2018	30	22.344
892.274	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	31	22.628
892.274	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	21.742
892.274	1708	19,40	29,10	1/12/2018	31/12/2018	31	22.359
892.274	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	31	22.082
892.274	111	19,70	29,55	1/02/2019	28/02/2019	28	20.507
892.274	263	19,37	29,06	1/03/2019	31/03/2019	31	22.328
892.274	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	21.548
892.274	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	31	22.290
892.274	697	19,30	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	21.526
892.274	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	31	22.221
892.274	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	31	22.267
892.274	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	21.548
892.274	1293	19,10	28,65	1/10/2019	31/10/2019	31	22.013
892.274	1474	19,03	28,55	1/11/2019	30/11/2019	30	21.229
892.274	1603	18,91	28,37	1/12/2019	31/12/2019	31	21.798
892.274	1768	18,77	28,16	1/01/2020	31/01/2020	31	21.637

892.274	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	29	20.550
892.274	205	18,95	28,59	1/03/2020	31/03/2020	31	21.967
892.274	351	18,69	28,04	1/04/2020	30/04/2020	30	20.849
892.274	437	18,19	27,29	1/05/2020	31/05/2020	31	20.968
892.274	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	20.210
892.274	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	31	20.884
892.274	685	18,29	27,44	1/08/2020	31/08/2020	31	21.083
892.274	769	18,35	27,53	1/09/2020	30/09/2020	30	20.470
892.274	869	18,09	37,72	1/10/2020	31/10/2020	31	28.982
892.274	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	19.898
892.274	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	31	20.123
892.274	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	31	19.962
892.274	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	28	18.259
892.274	161	17,41	26,12	1/03/2021	31/03/2021	31	20.069
892.274	305	17,31	25,97	1/04/2021	30/04/2021	30	19.310
892.274	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	31	19.846
892.274	509	17,21	25,82	1/06/2021	30/06/2021	30	19.199
892.274	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	31	19.800
892.274	804	17,24	25,86	1/08/2021	30/08/2021	30	19.229
892.274	931	17,19	25,79	1/09/2021	30/09/2021	30	19.176
892.274	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	31	19.685
892.274	1259	17,27	25,91	1/11/2021	30/11/2021	30	19.266
892.274	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	31	20.123
892.274	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	31	20.354
892.274	143	18,30	27,45	1/02/2022	28/02/2022	28	19.050
892.274	256	18,47	27,71	1/03/2022	31/03/2022	31	21.291
892.274	382	19,05	28,58	1/04/2022	30/04/2022	30	21.251
892.274	382	19,71	29,57	1/05/2022	31/05/2022	31	22.720
892.274	617	20,40	30,60	1/06/2022	24/06/2022	24	18.202
TOTAL INTERESES DE MORA							1.392.737

CAPITAL					892.274
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA					
DESDE LA FECHA	28/04/2017	HASTA	24/06/2022		1.392.737
TOTAL LIQUIDACION CREDITO A CORTE					2.285.011

FACTURA N° 39653

\$ 447.476

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
447.476	488	33,5	50,25	29/04/2017	30/04/2017	2	1.249
447.476	488	33,5	50,25	1/05/2017	31/05/2017	31	19.363
447.476	488	33,5	50,25	1/06/2017	30/06/2017	30	18.738
447.476	907	31,97	47,955	1/07/2017	31/07/2017	31	18.478
447.476	907	31,97	47,955	1/08/2017	31/08/2017	31	18.478
447.476	907	31,97	47,955	1/09/2017	30/09/2017	30	17.882
447.476	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	31	12.224
447.476	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	11.830
447.476	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	31	12.224

447.476	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	31	11.959
447.476	1890	20,69	31,035	1/02/2018	28/02/2018	28	10.801
447.476	1890	20,69	31,035	1/03/2018	31/03/2018	31	11.959
447.476	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	11.455
447.476	398	20,48	30,72	1/05/2018	31/05/2018	31	11.837
447.476	398	20,48	30,72	1/06/2018	30/06/2018	30	11.455
447.476	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	31	11.579
447.476	820	20,03	30,05	1/08/2018	31/08/2018	31	11.579
447.476	820	20,03	30,05	1/09/2018	30/09/2018	30	11.206
447.476	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	31	11.348
447.476	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	10.903
447.476	1708	19,40	29,10	1/12/2018	31/12/2018	31	11.213
447.476	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	31	11.074
447.476	111	19,70	29,55	1/02/2019	28/02/2019	28	10.284
447.476	263	19,37	29,06	1/03/2019	31/03/2019	31	11.198
447.476	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	10.807
447.476	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	31	11.178
447.476	697	19,30	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	10.795
447.476	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	31	11.144
447.476	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	31	11.167
447.476	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	10.807
447.476	1293	19,10	28,65	1/10/2019	31/10/2019	31	11.040
447.476	1474	19,03	28,55	1/11/2019	30/11/2019	30	10.646
447.476	1603	18,91	28,37	1/12/2019	31/12/2019	31	10.932
447.476	1768	18,77	28,16	1/01/2020	31/01/2020	31	10.851
447.476	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	29	10.306
447.476	205	18,95	28,59	1/03/2020	31/03/2020	31	11.016
447.476	351	18,69	28,04	1/04/2020	30/04/2020	30	10.456
447.476	437	18,19	27,29	1/05/2020	31/05/2020	31	10.516
447.476	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	10.135
447.476	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	31	10.473
447.476	685	18,29	27,44	1/08/2020	31/08/2020	31	10.573
447.476	769	18,35	27,53	1/09/2020	30/09/2020	30	10.266
447.476	869	18,09	37,72	1/10/2020	31/10/2020	31	14.535
447.476	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	9.979
447.476	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	31	10.092
447.476	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	31	10.011
447.476	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	28	9.157
447.476	161	17,41	26,12	1/03/2021	31/03/2021	31	10.065
447.476	305	17,31	25,97	1/04/2021	30/04/2021	30	9.684
447.476	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	31	9.953
447.476	509	17,21	25,82	1/06/2021	30/06/2021	30	9.628
447.476	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	31	9.930
447.476	804	17,24	25,86	1/08/2021	30/08/2021	30	9.643
447.476	931	17,19	25,79	1/09/2021	30/09/2021	30	9.617
447.476	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	31	9.872
447.476	1259	17,27	25,91	1/11/2021	30/11/2021	30	9.662
447.476	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	31	10.092
447.476	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	31	10.207
447.476	143	18,30	27,45	1/02/2022	28/02/2022	28	9.554
447.476	256	18,47	27,71	1/03/2022	31/03/2022	31	10.677
447.476	382	19,05	28,58	1/04/2022	30/04/2022	30	10.657

447.476	382	19,71	29,57	1/05/2022	31/05/2022	31	11.394
447.476	617	20,40	30,60	1/06/2022	24/06/2022	24	9.129
TOTAL INTERESES DE MORA							697.834

CAPITAL							447.476
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA							
DESDE LA FECHA	29/04/2017	HASTA	24/06/2022				697.834
TOTAL LIQUIDACION CREDITO A CORTE							1.145.310

FACTURA N° 39672

\$ 66.450

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
66.450	488	33,5	50,25	29/04/2017	30/04/2017	2	186
66.450	488	33,5	50,25	1/05/2017	31/05/2017	31	2.875
66.450	488	33,5	50,25	1/06/2017	30/06/2017	30	2.783
66.450	907	31,97	47,955	1/07/2017	31/07/2017	31	2.744
66.450	907	31,97	47,955	1/08/2017	31/08/2017	31	2.744
66.450	907	31,97	47,955	1/09/2017	30/09/2017	30	2.656
66.450	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	31	1.815
66.450	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	1.757
66.450	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	31	1.815
66.450	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	31	1.776
66.450	1890	20,69	31,035	1/02/2018	28/02/2018	28	1.604
66.450	1890	20,69	31,035	1/03/2018	31/03/2018	31	1.776
66.450	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	1.701
66.450	398	20,48	30,72	1/05/2018	31/05/2018	31	1.758
66.450	398	20,48	30,72	1/06/2018	30/06/2018	30	1.701
66.450	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	31	1.719
66.450	820	20,03	30,05	1/08/2018	31/08/2018	31	1.719
66.450	820	20,03	30,05	1/09/2018	30/09/2018	30	1.664
66.450	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	31	1.685
66.450	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	1.619
66.450	1708	19,40	29,10	1/12/2018	31/12/2018	31	1.665
66.450	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	31	1.645
66.450	111	19,70	29,55	1/02/2019	28/02/2019	28	1.527
66.450	263	19,37	29,06	1/03/2019	31/03/2019	31	1.663
66.450	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	1.605
66.450	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	31	1.660
66.450	697	19,30	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	1.603
66.450	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	31	1.655
66.450	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	31	1.658
66.450	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	1.605
66.450	1293	19,10	28,65	1/10/2019	31/10/2019	31	1.639
66.450	1474	19,03	28,55	1/11/2019	30/11/2019	30	1.581
66.450	1603	18,91	28,37	1/12/2019	31/12/2019	31	1.623
66.450	1768	18,77	28,16	1/01/2020	31/01/2020	31	1.611
66.450	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	29	1.530
66.450	205	18,95	28,59	1/03/2020	31/03/2020	31	1.636

66.450	351	18,69	28,04	1/04/2020	30/04/2020	30	1.553
66.450	437	18,19	27,29	1/05/2020	31/05/2020	31	1.562
66.450	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	1.505
66.450	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	31	1.555
66.450	685	18,29	27,44	1/08/2020	31/08/2020	31	1.570
66.450	769	18,35	27,53	1/09/2020	30/09/2020	30	1.524
66.450	869	18,09	37,72	1/10/2020	31/10/2020	31	2.158
66.450	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	1.482
66.450	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	31	1.499
66.450	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	31	1.487
66.450	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	28	1.360
66.450	161	17,41	26,12	1/03/2021	31/03/2021	31	1.495
66.450	305	17,31	25,97	1/04/2021	30/04/2021	30	1.438
66.450	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	31	1.478
66.450	509	17,21	25,82	1/06/2021	30/06/2021	30	1.430
66.450	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	31	1.475
66.450	804	17,24	25,86	1/08/2021	30/08/2021	30	1.432
66.450	931	17,19	25,79	1/09/2021	30/09/2021	30	1.428
66.450	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	31	1.466
66.450	1259	17,27	25,91	1/11/2021	30/11/2021	30	1.435
66.450	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	31	1.499
66.450	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	31	1.516
66.450	143	18,30	27,45	1/02/2022	28/02/2022	28	1.419
66.450	256	18,47	27,71	1/03/2022	31/03/2022	31	1.586
66.450	382	19,05	28,58	1/04/2022	30/04/2022	30	1.583
66.450	382	19,71	29,57	1/05/2022	31/05/2022	31	1.692
66.450	617	20,40	30,60	1/06/2022	24/06/2022	24	1.356
TOTAL INTERESES DE MORA							103.628

CAPITAL						66.450
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA						
DESDE LA FECHA	29/04/2017	HASTA	24/06/2022			103.628
TOTAL LIQUIDACION CREDITO A CORTE						170.078

FACTURA N° 39745

\$ 533.822

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
533.822	488	33,5	50,25	4/05/2017	31/05/2017	28	20.864
533.822	488	33,5	50,25	1/06/2017	30/06/2017	30	22.354
533.822	907	31,97	47,955	1/07/2017	31/07/2017	31	22.044
533.822	907	31,97	47,955	1/08/2017	31/08/2017	31	22.044
533.822	907	31,97	47,955	1/09/2017	30/09/2017	30	21.333
533.822	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	31	14.583
533.822	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	14.113
533.822	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	31	14.583
533.822	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	31	14.266
533.822	1890	20,69	31,035	1/02/2018	28/02/2018	28	12.886
533.822	1890	20,69	31,035	1/03/2018	31/03/2018	31	14.266

533.822	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	13.666
533.822	398	20,48	30,72	1/05/2018	31/05/2018	31	14.121
533.822	398	20,48	30,72	1/06/2018	30/06/2018	30	13.666
533.822	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	31	13.813
533.822	820	20,03	30,05	1/08/2018	31/08/2018	31	13.813
533.822	820	20,03	30,05	1/09/2018	30/09/2018	30	13.368
533.822	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	31	13.538
533.822	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	13.007
533.822	1708	19,40	29,10	1/12/2018	31/12/2018	31	13.377
533.822	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	31	13.211
533.822	111	19,70	29,55	1/02/2019	28/02/2019	28	12.269
533.822	263	19,37	29,06	1/03/2019	31/03/2019	31	13.358
533.822	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	12.892
533.822	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	31	13.335
533.822	697	19,30	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	12.878
533.822	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	31	13.294
533.822	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	31	13.322
533.822	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	12.892
533.822	1293	19,10	28,65	1/10/2019	31/10/2019	31	13.170
533.822	1474	19,03	28,55	1/11/2019	30/11/2019	30	12.701
533.822	1603	18,91	28,37	1/12/2019	31/12/2019	31	13.041
533.822	1768	18,77	28,16	1/01/2020	31/01/2020	31	12.945
533.822	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	29	12.294
533.822	205	18,95	28,59	1/03/2020	31/03/2020	31	13.142
533.822	351	18,69	28,04	1/04/2020	30/04/2020	30	12.474
533.822	437	18,19	27,29	1/05/2020	31/05/2020	31	12.545
533.822	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	12.091
533.822	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	31	12.494
533.822	685	18,29	27,44	1/08/2020	31/08/2020	31	12.614
533.822	769	18,35	27,53	1/09/2020	30/09/2020	30	12.247
533.822	869	18,09	37,72	1/10/2020	31/10/2020	31	17.339
533.822	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	11.904
533.822	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	31	12.039
533.822	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	31	11.942
533.822	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	28	10.924
533.822	161	17,41	26,12	1/03/2021	31/03/2021	31	12.007
533.822	305	17,31	25,97	1/04/2021	30/04/2021	30	11.553
533.822	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	31	11.874
533.822	509	17,21	25,82	1/06/2021	30/06/2021	30	11.486
533.822	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	31	11.846
533.822	804	17,24	25,86	1/08/2021	30/08/2021	30	11.504
533.822	931	17,19	25,79	1/09/2021	30/09/2021	30	11.473
533.822	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	31	11.777
533.822	1259	17,27	25,91	1/11/2021	30/11/2021	30	11.526
533.822	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	31	12.039
533.822	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	31	12.177
533.822	143	18,30	27,45	1/02/2022	28/02/2022	28	11.397
533.822	256	18,47	27,71	1/03/2022	31/03/2022	31	12.738
533.822	382	19,05	28,58	1/04/2022	30/04/2022	30	12.714
533.822	382	19,71	29,57	1/05/2022	31/05/2022	31	13.593
533.822	617	20,40	30,60	1/06/2022	24/06/2022	24	10.890
TOTAL INTERESES DE MORA							828.764

CAPITAL					533.822
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA					
DESDE LA FECHA	4/05/2017	HASTA	24/06/2022		828.764
TOTAL LIQUIDACION CREDITO A CORTE					1.362.586

FACTURA N° 39789

\$ 88.525

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
88.525	488	33,5	50,25	5/05/2017	31/05/2017	27	3.336
88.525	488	33,5	50,25	1/06/2017	30/06/2017	30	3.707
88.525	907	31,97	47,955	1/07/2017	31/07/2017	31	3.656
88.525	907	31,97	47,955	1/08/2017	31/08/2017	31	3.656
88.525	907	31,97	47,955	1/09/2017	30/09/2017	30	3.538
88.525	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	31	2.418
88.525	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	2.340
88.525	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	31	2.418
88.525	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	31	2.366
88.525	1890	20,69	31,035	1/02/2018	28/02/2018	28	2.137
88.525	1890	20,69	31,035	1/03/2018	31/03/2018	31	2.366
88.525	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	2.266
88.525	398	20,48	30,72	1/05/2018	31/05/2018	31	2.342
88.525	398	20,48	30,72	1/06/2018	30/06/2018	30	2.266
88.525	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	31	2.291
88.525	820	20,03	30,05	1/08/2018	31/08/2018	31	2.291
88.525	820	20,03	30,05	1/09/2018	30/09/2018	30	2.217
88.525	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	31	2.245
88.525	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	2.157
88.525	1708	19,40	29,10	1/12/2018	31/12/2018	31	2.218
88.525	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	31	2.191
88.525	111	19,70	29,55	1/02/2019	28/02/2019	28	2.035
88.525	263	19,37	29,06	1/03/2019	31/03/2019	31	2.215
88.525	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	2.138
88.525	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	31	2.211
88.525	697	19,30	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	2.136
88.525	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	31	2.205
88.525	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	31	2.209
88.525	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	2.138
88.525	1293	19,10	28,65	1/10/2019	31/10/2019	31	2.184
88.525	1474	19,03	28,55	1/11/2019	30/11/2019	30	2.106
88.525	1603	18,91	28,37	1/12/2019	31/12/2019	31	2.163
88.525	1768	18,77	28,16	1/01/2020	31/01/2020	31	2.147
88.525	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	29	2.039
88.525	205	18,95	28,59	1/03/2020	31/03/2020	31	2.179
88.525	351	18,69	28,04	1/04/2020	30/04/2020	30	2.069
88.525	437	18,19	27,29	1/05/2020	31/05/2020	31	2.080
88.525	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	2.005
88.525	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	31	2.072
88.525	685	18,29	27,44	1/08/2020	31/08/2020	31	2.092

88.525	769	18,35	27,53	1/09/2020	30/09/2020	30	2.031
88.525	869	18,09	37,72	1/10/2020	31/10/2020	31	2.875
88.525	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	1.974
88.525	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	31	1.996
88.525	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	31	1.980
88.525	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	28	1.812
88.525	161	17,41	26,12	1/03/2021	31/03/2021	31	1.991
88.525	305	17,31	25,97	1/04/2021	30/04/2021	30	1.916
88.525	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	31	1.969
88.525	509	17,21	25,82	1/06/2021	30/06/2021	30	1.905
88.525	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	31	1.964
88.525	804	17,24	25,86	1/08/2021	30/08/2021	30	1.908
88.525	931	17,19	25,79	1/09/2021	30/09/2021	30	1.903
88.525	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	31	1.953
88.525	1259	17,27	25,91	1/11/2021	30/11/2021	30	1.911
88.525	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	31	1.996
88.525	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	31	2.019
88.525	143	18,30	27,45	1/02/2022	28/02/2022	28	1.890
88.525	256	18,47	27,71	1/03/2022	31/03/2022	31	2.112
88.525	382	19,05	28,58	1/04/2022	30/04/2022	30	2.108
88.525	382	19,71	29,57	1/05/2022	31/05/2022	31	2.254
88.525	617	20,40	30,60	1/06/2022	24/06/2022	24	1.806
TOTAL INTERESES DE MORA							137.312

CAPITAL					88.525
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA					
DESDE LA FECHA	5/05/2017	HASTA	24/06/2022		137.312
TOTAL LIQUIDACION CREDITO A CORTE					225.837

FACTURA N° 39793

\$ 176.191

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
176.191	488	33,5	50,25	6/05/2017	31/05/2017	26	6.394
176.191	488	33,5	50,25	1/06/2017	30/06/2017	30	7.378
176.191	907	31,97	47,955	1/07/2017	31/07/2017	31	7.276
176.191	907	31,97	47,955	1/08/2017	31/08/2017	31	7.276
176.191	907	31,97	47,955	1/09/2017	30/09/2017	30	7.041
176.191	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	31	4.813
176.191	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	4.658
176.191	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	31	4.813
176.191	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	31	4.709
176.191	1890	20,69	31,035	1/02/2018	28/02/2018	28	4.253
176.191	1890	20,69	31,035	1/03/2018	31/03/2018	31	4.709
176.191	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	4.510
176.191	398	20,48	30,72	1/05/2018	31/05/2018	31	4.661
176.191	398	20,48	30,72	1/06/2018	30/06/2018	30	4.510
176.191	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	31	4.559
176.191	820	20,03	30,05	1/08/2018	31/08/2018	31	4.559
176.191	820	20,03	30,05	1/09/2018	30/09/2018	30	4.412

176.191	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	31	4.468
176.191	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	4.293
176.191	1708	19,40	29,10	1/12/2018	31/12/2018	31	4.415
176.191	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	31	4.360
176.191	111	19,70	29,55	1/02/2019	28/02/2019	28	4.049
176.191	263	19,37	29,06	1/03/2019	31/03/2019	31	4.409
176.191	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	4.255
176.191	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	31	4.401
176.191	697	19,30	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	4.251
176.191	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	31	4.388
176.191	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	31	4.397
176.191	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	4.255
176.191	1293	19,10	28,65	1/10/2019	31/10/2019	31	4.347
176.191	1474	19,03	28,55	1/11/2019	30/11/2019	30	4.192
176.191	1603	18,91	28,37	1/12/2019	31/12/2019	31	4.304
176.191	1768	18,77	28,16	1/01/2020	31/01/2020	31	4.272
176.191	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	29	4.058
176.191	205	18,95	28,59	1/03/2020	31/03/2020	31	4.338
176.191	351	18,69	28,04	1/04/2020	30/04/2020	30	4.117
176.191	437	18,19	27,29	1/05/2020	31/05/2020	31	4.140
176.191	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	3.991
176.191	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	31	4.124
176.191	685	18,29	27,44	1/08/2020	31/08/2020	31	4.163
176.191	769	18,35	27,53	1/09/2020	30/09/2020	30	4.042
176.191	869	18,09	37,72	1/10/2020	31/10/2020	31	5.723
176.191	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	3.929
176.191	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	31	3.974
176.191	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	31	3.942
176.191	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	28	3.605
176.191	161	17,41	26,12	1/03/2021	31/03/2021	31	3.963
176.191	305	17,31	25,97	1/04/2021	30/04/2021	30	3.813
176.191	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	31	3.919
176.191	509	17,21	25,82	1/06/2021	30/06/2021	30	3.791
176.191	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	31	3.910
176.191	804	17,24	25,86	1/08/2021	30/08/2021	30	3.797
176.191	931	17,19	25,79	1/09/2021	30/09/2021	30	3.787
176.191	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	31	3.887
176.191	1259	17,27	25,91	1/11/2021	30/11/2021	30	3.804
176.191	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	31	3.974
176.191	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	31	4.019
176.191	143	18,30	27,45	1/02/2022	28/02/2022	28	3.762
176.191	256	18,47	27,71	1/03/2022	31/03/2022	31	4.204
176.191	382	19,05	28,58	1/04/2022	30/04/2022	30	4.196
176.191	382	19,71	29,57	1/05/2022	31/05/2022	31	4.486
176.191	617	20,40	30,60	1/06/2022	24/06/2022	24	3.594
TOTAL INTERESES DE MORA							273.046

CAPITAL					176.191
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA					
DESDE LA FECHA	6/05/2017	HASTA	24/06/2022		273.046
TOTAL LIQUIDACION CREDITO A CORTE					449.237

FACTURA N° 39887**\$ 1.348.044**

CAPITAL	RES.	I. ORD.	% MORA	INIC. VIG.	FIN - VIG.	DIAS	\$ MORA
1.348.044	488	33,5	50,25	8/05/2017	31/05/2017	24	45.159
1.348.044	488	33,5	50,25	1/06/2017	30/06/2017	30	56.449
1.348.044	907	31,97	47,955	1/07/2017	31/07/2017	31	55.667
1.348.044	907	31,97	47,955	1/08/2017	31/08/2017	31	55.667
1.348.044	907	31,97	47,955	1/09/2017	30/09/2017	30	53.871
1.348.044	1298	21,15	31,725	1/10/2017	31/10/2017	31	36.827
1.348.044	1298	21,15	31,725	1/11/2017	30/11/2017	30	35.639
1.348.044	1298	21,15	31,725	1/12/2017	31/12/2017	31	36.827
1.348.044	1890	20,69	31,035	1/01/2018	31/01/2018	31	36.026
1.348.044	1890	20,69	31,035	1/02/2018	28/02/2018	28	32.540
1.348.044	1890	20,69	31,035	1/03/2018	31/03/2018	31	36.026
1.348.044	398	20,48	30,72	1/04/2018	30/04/2018	30	34.510
1.348.044	398	20,48	30,72	1/05/2018	31/05/2018	31	35.660
1.348.044	398	20,48	30,72	1/06/2018	30/06/2018	30	34.510
1.348.044	820	20,03	30,05	1/07/2018	31/07/2018	31	34.883
1.348.044	820	20,03	30,05	1/08/2018	31/08/2018	31	34.883
1.348.044	820	20,03	30,05	1/09/2018	30/09/2018	30	33.757
1.348.044	1294	19,63	29,45	1/10/2018	31/10/2018	31	34.186
1.348.044	1521	19,49	29,24	1/11/2018	30/11/2018	30	32.847
1.348.044	1708	19,40	29,10	1/12/2018	31/12/2018	31	33.780
1.348.044	1872	19,16	28,74	1/01/2019	31/01/2019	31	33.362
1.348.044	111	19,70	29,55	1/02/2019	28/02/2019	28	30.983
1.348.044	263	19,37	29,06	1/03/2019	31/03/2019	31	33.733
1.348.044	389	19,32	28,98	1/04/2019	30/04/2019	30	32.555
1.348.044	574	19,34	29,01	1/05/2019	31/05/2019	31	33.675
1.348.044	697	19,30	28,95	1/06/2019	30/06/2019	30	32.522
1.348.044	829	19,28	28,92	1/07/2019	31/07/2019	31	33.571
1.348.044	1018	19,32	28,98	1/08/2019	31/08/2019	31	33.640
1.348.044	1145	19,32	28,98	1/09/2019	30/09/2019	30	32.555
1.348.044	1293	19,10	28,65	1/10/2019	31/10/2019	31	33.257
1.348.044	1474	19,03	28,55	1/11/2019	30/11/2019	30	32.072
1.348.044	1603	18,91	28,37	1/12/2019	31/12/2019	31	32.932
1.348.044	1768	18,77	28,16	1/01/2020	31/01/2020	31	32.689
1.348.044	94	19,06	28,59	1/02/2020	29/02/2020	29	31.047
1.348.044	205	18,95	28,59	1/03/2020	31/03/2020	31	33.188
1.348.044	351	18,69	28,04	1/04/2020	30/04/2020	30	31.499
1.348.044	437	18,19	27,29	1/05/2020	31/05/2020	31	31.679
1.348.044	505	18,12	27,18	1/06/2020	30/06/2020	30	30.533
1.348.044	605	18,12	27,18	1/07/2020	31/07/2020	31	31.551
1.348.044	685	18,29	27,44	1/08/2020	31/08/2020	31	31.853
1.348.044	769	18,35	27,53	1/09/2020	30/09/2020	30	30.926
1.348.044	869	18,09	37,72	1/10/2020	31/10/2020	31	43.786
1.348.044	947	17,84	26,76	1/11/2020	30/11/2020	30	30.061
1.348.044	1034	17,46	26,19	1/12/2020	31/12/2020	31	30.402
1.348.044	1215	17,32	25,98	1/01/2021	31/01/2021	31	30.158
1.348.044	64	17,54	26,31	1/02/2021	28/02/2021	28	27.585
1.348.044	161	17,41	26,12	1/03/2021	31/03/2021	31	30.321
1.348.044	305	17,31	25,97	1/04/2021	30/04/2021	30	29.174

1.348.044	407	17,22	25,83	1/05/2021	31/05/2021	31	29.984
1.348.044	509	17,21	25,82	1/06/2021	30/06/2021	30	29.005
1.348.044	622	17,18	25,77	1/07/2021	31/07/2021	31	29.914
1.348.044	804	17,24	25,86	1/08/2021	30/08/2021	30	29.050
1.348.044	931	17,19	25,79	1/09/2021	30/09/2021	30	28.972
1.348.044	1095	17,08	25,62	1/10/2021	31/10/2021	31	29.740
1.348.044	1259	17,27	25,91	1/11/2021	30/11/2021	30	29.107
1.348.044	1405	17,46	26,19	1/12/2021	31/12/2021	31	30.402
1.348.044	1597	17,66	26,49	1/01/2022	31/01/2022	31	30.750
1.348.044	143	18,30	27,45	1/02/2022	28/02/2022	28	28.781
1.348.044	256	18,47	27,71	1/03/2022	31/03/2022	31	32.166
1.348.044	382	19,05	28,58	1/04/2022	30/04/2022	30	32.106
1.348.044	382	19,71	29,57	1/05/2022	31/05/2022	31	34.325
1.348.044	617	20,40	30,60	1/06/2022	24/06/2022	24	27.500
TOTAL INTERESES DE MORA							2.085.325

CAPITAL					1.348.044
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A LA TASA MAXIMA LEGAL PERMITIDA					
DESDE LA FECHA	8/05/2017	HASTA	24/06/2022		2.085.325
TOTAL LIQUIDACION CREDITO A CORTE					3.433.369

CUOTAS	CAPITAL + INTERESES HASTA 24-06-2022
CAPITAL FACTURA N° 38213	\$ 4.782.440
CAPITAL FACTURA N° 38512	\$ 6.093.879
CAPITAL FACTURA N° 38524	\$ 2.249.438
CAPITAL FACTURA N° 38675	\$ 798.916
CAPITAL FACTURA N° 38851	\$ 1.340.240
CAPITAL FACTURA N° 39019	\$ 1.730.962
CAPITAL FACTURA N° 39028	\$ 1.214.713
CAPITAL FACTURA N° 39042	\$ 580.000
CAPITAL FACTURA N° 39202	\$ 317.543
CAPITAL FACTURA N° 39621	\$403.452
CAPITAL FACTURA N° 39627	\$ 2.285.011
CAPITAL FACTURA N° 39653	\$ 1.145.310
CAPITAL FACTURA N° 39672	\$ 170.078
CAPITAL FACTURA N° 39745	\$ 1.362.586
CAPITAL FACTURA N° 39789	\$ 225.837
CAPITAL FACTURA N° 39793	\$ 449.237
CAPITAL FACTURA N° 39887	\$ 3.433.369
TOTAL	\$ 33.928.862

Treinta y Tres Millones Novecientos Veintiocho Mil Ochocientos Sesenta y Dos Pesos M/Cte (\$33.928862)

Del señor Juez,

Atentamente:

A handwritten signature in black ink, consisting of several overlapping loops and a long horizontal stroke extending to the right.

CARLOS A. BARRIOS SANDOVAL
C.C. N° 1.045.689.897 de Barranquilla
T.P. N° 306.000 del C. S. de la J.

CONSTANCIA SECRETARIAL:

El día de hoy 29 de JUNIO de 2.022, se fija en la lista de traslado por el término de tres (3) días hábiles (30 DE JUNIO, 01, 05 de JULIO de 2.022), de la liquidación del crédito presentado por EL APODERADO JUDICIAL DE LA ENTIDAD DEMANDANTE DR. CARLOS ALFREDO BARRIO SANDOVAL.

ORLANDO ESTUPIÑAN ESTUPIÑAN
Secretario.

Proceso: EJECUTIVO
Demandante: DISTRIBUIDORA DE RODAMIENTOS S.A.
Demandado: TRANSMIPARTES LTDA
Rad: 768924003001-2018-00254-00

LIQUIDACION CREDITO RAD No 2020/389

Robertulio Garcia <robertuliog12@gmail.com>

Vie 24/06/2022 7:55

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Yumbo <j02cmyumbo@cendoj.ramajudicial.gov.co>

--

Cordialmente,

ROBERTULIO GARCÍA

Abogado

SEÑORA:
JUEZ SEGUNDA CIVIL MUNICIPAL DE YUMBO-VALLE-
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO.
DTE: EDIBERTO GUZMAN VILLAQUIRAN
DDA: ELIANA ALEXANDRA CELIS SANTAMARIA
RADICACION No 2020/ 00-389-00

En calidad de apoderado judicial de la parte actora en el proceso de la referencia
presento la liquidación del crédito de conformidad con lo indicado en el artículo
446 numeral 1 del C.G.P

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas anuales a
nominales, está expresada así: $TASA\ NOMINAL\ ANUAL = [(1 + TASA\ EFECTIVA\ ANUAL)^{Elevada}$
a $la(1/12) - 1) \times 12]$. Liquidación presentada en concordancia con el artículo 446 del Código
General del Proceso

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial					
CAPITAL				\$	3.200.000,00
Desde	Hasta	Dias	Tasa Mensual(%)		
20/06/2019	30/06/2019	11	2,14	\$	25.109,33
1/07/2019	31/07/2019	31	2,14	\$	70.762,67
1/08/2019	31/08/2019	31	2,14	\$	70.762,67
1/09/2019	30/09/2019	30	2,14	\$	68.480,00
1/10/2019	31/10/2019	31	2,12	\$	70.101,33
1/11/2019	30/11/2019	30	2,11	\$	67.520,00
1/12/2019	31/12/2019	31	2,10	\$	69.440,00
1/01/2020	31/01/2020	31	2,09	\$	69.109,33
1/02/2020	29/02/2020	29	2,12	\$	65.578,67
1/03/2020	31/03/2020	31	2,11	\$	69.770,67
1/04/2020	30/04/2020	30	2,08	\$	66.560,00
1/05/2020	31/05/2020	31	2,03	\$	67.125,33
1/06/2020	30/06/2020	30	2,02	\$	64.640,00
1/07/2020	31/07/2020	31	2,02	\$	66.794,67
1/08/2020	31/08/2020	31	2,04	\$	67.456,00
1/09/2020	30/09/2020	30	2,05	\$	65.600,00
1/10/2020	31/10/2020	31	2,02	\$	66.794,67
1/11/2020	30/11/2020	30	2,00	\$	64.000,00
1/12/2020	31/12/2020	31	1,96	\$	64.810,67
1/01/2021	31/01/2021	31	1,94	\$	64.149,33
1/02/2021	28/02/2021	28	1,97	\$	58.837,33
1/03/2021	31/03/2021	31	1,95	\$	64.480,00
1/04/2021	30/04/2021	30	1,94	\$	62.080,00
1/05/2021	31/05/2021	31	1,93	\$	63.818,67
1/06/2021	30/06/2021	30	1,93	\$	61.760,00
1/07/2021	31/07/2021	31	1,93	\$	63.818,67
1/08/2021	31/08/2021	31	1,94	\$	64.149,33
1/09/2021	30/09/2021	30	1,93	\$	61.760,00
1/10/2021	31/10/2021	31	1,92	\$	63.488,00
1/11/2021	30/11/2021	30	1,94	\$	62.080,00
1/12/2021	31/12/2021	31	1,96	\$	64.810,67
1/01/2022	31/01/2022	31	1,98	\$	65.472,00
1/02/2022	28/02/2022	28	2,04	\$	60.928,00
1/03/2022	31/03/2022	31	2,06	\$	68.117,33
1/04/2022	30/04/2022	30	2,12	\$	67.840,00
1/05/2022	31/05/2022	31	2,18	\$	72.085,33
1/06/2022	23/06/2022	23	2,25	\$	55.200,00
Total Intereses de Mora				\$	2.385.290,67
Subtotal				\$	5.585.290,67

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Capital	\$	3.200.000,00
Total Intereses		
Corrientes (+)	\$	0,00
Total Intereses Mora (+)	\$	2.385.290,67
Abonos (-)	\$	0,00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$	5.585.290,67
GRAN TOTAL		
OBLIGACIÓN	\$	5.585.290,67

La señora ALEXANDRA CELIS SATAMARIA adeuda hasta el día 23 de junio del año 2022 la suma de \$ 5.585.290.67 pesos Mcte por concepto de capital e intereses moratorios

Cordialmente,



ROBERTULIO GARCIA
CC. No. 6.349.545
T.P. No 63675 C.S.J
Correo: robertuliog12@gmail.com

CONSTANCIA SECRETARIAL:

El día de hoy 29 de JUNIO de 2.022, se fija en la lista de traslado por el término de tres (3) días hábiles (30 DE JUNIO, 01, 05 de JULIO de 2.022), de la liquidación del crédito presentado por EL APODERADO JUDICIAL DE PARTE DEMANDANTE DR. ROBERTULIO GARCIA.

ORLANDO ESTUPIÑAN ESTUPIÑAN
Secretario.

Proceso: EJECUTIVO
Demandante: EDILBERTO GUZMAN VILLAQUIRAN
Demandado: ELIANA ALEXANDRA CELIS SANTAMARIA
Rad: 768924003002-2020-00389-00

LIQUIDACION CREDITO RAD No 2021/464

Robertulio Garcia <robertuliog12@gmail.com>

Vie 24/06/2022 7:50

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Yumbo <j02cmyumbo@cendoj.ramajudicial.gov.co>

--

Cordialmente,

ROBERTULIO GARCÍA

Abogado

SEÑORA:
JUEZ SEGUNDA CIVIL MUNICIPAL DE YUMBO-VALLE-
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO.
DTE: EDIBERTO GUZMAN VILLAQUIRAN
DDA: FRANCIA STELLA MONTERO SANCHEZ
RADICACION No 2021/ 00-464-00

En calidad de apoderado judicial de la parte actora en el proceso de la referencia
presento la liquidación del crédito de conformidad con lo indicado en el artículo
446 numeral 1 del C.G.P

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas anuales a
nominales, está expresada así: TASA NOMINAL ANUAL= [(1+TASA EFECTIVA ANUAL) Elevada
a la (1/12)-1) x 12]. Liquidación presentada en concordancia con el artículo 446 del Código
General del Proceso

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial LETRA 01
CAPITAL \$ 1.500.000,00

Desde	Hasta	Dias	Tasa Mensual(%)		
17/02/2019	28/02/2019	12	2,18	\$	13.080,00
1/03/2019	31/03/2019	31	2,15	\$	33.325,00
1/04/2019	30/04/2019	30	2,14	\$	32.100,00
1/05/2019	31/05/2019	31	2,15	\$	33.325,00
1/06/2019	30/06/2019	30	2,14	\$	32.100,00
1/07/2019	31/07/2019	31	2,14	\$	33.170,00
1/08/2019	31/08/2019	31	2,14	\$	33.170,00
1/09/2019	30/09/2019	30	2,14	\$	32.100,00
1/10/2019	31/10/2019	31	2,12	\$	32.860,00
1/11/2019	30/11/2019	30	2,11	\$	31.650,00
1/12/2019	31/12/2019	31	2,10	\$	32.550,00
1/01/2020	31/01/2020	31	2,09	\$	32.395,00
1/02/2020	29/02/2020	29	2,12	\$	30.740,00
1/03/2020	31/03/2020	31	2,11	\$	32.705,00
1/04/2020	30/04/2020	30	2,08	\$	31.200,00
1/05/2020	31/05/2020	31	2,03	\$	31.465,00
1/06/2020	30/06/2020	30	2,02	\$	30.300,00
1/07/2020	31/07/2020	31	2,02	\$	31.310,00
1/08/2020	31/08/2020	31	2,04	\$	31.620,00
1/09/2020	30/09/2020	30	2,05	\$	30.750,00
1/10/2020	31/10/2020	31	2,02	\$	31.310,00
1/11/2020	30/11/2020	30	2,00	\$	30.000,00
1/12/2020	31/12/2020	31	1,96	\$	30.380,00
1/01/2021	31/01/2021	31	1,94	\$	30.070,00
1/02/2021	28/02/2021	28	1,97	\$	27.580,00
1/03/2021	31/03/2021	31	1,95	\$	30.225,00
1/04/2021	30/04/2021	30	1,94	\$	29.100,00
1/05/2021	31/05/2021	31	1,93	\$	29.915,00
1/06/2021	30/06/2021	30	1,93	\$	28.950,00
1/07/2021	31/07/2021	31	1,93	\$	29.915,00
1/08/2021	31/08/2021	31	1,94	\$	30.070,00
1/09/2021	30/09/2021	30	1,93	\$	28.950,00
1/10/2021	31/10/2021	31	1,92	\$	29.760,00
1/11/2021	30/11/2021	30	1,94	\$	29.100,00
1/12/2021	31/12/2021	31	1,96	\$	30.380,00
1/01/2022	31/01/2022	31	1,98	\$	30.690,00
1/02/2022	28/02/2022	28	2,04	\$	28.560,00
1/03/2022	31/03/2022	31	2,06	\$	31.930,00
1/04/2022	30/04/2022	30	2,12	\$	31.800,00
1/05/2022	31/05/2022	31	2,18	\$	33.790,00

1/06/2022	23/06/2022	23	2,25	\$	25.875,00
Total Intereses de Mora				\$	1.250.265,00
Subtotal				\$	2.750.265,00

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO

Capital	\$	1.500.000,00
Total Intereses		
Corrientes (+)	\$	0,00
Total Intereses Mora (+)	\$	1.250.265,00
Abonos (-)	\$	0,00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$	2.750.265,00
GRAN TOTAL		
OBLIGACIÓN	\$	2.750.265,00

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas anuales a nominales, está expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL= [(1+TASA EFECTIVA ANUAL) Elevada a la (1/12)-1 x 12]. Liquidación presentada en concordancia con el artículo 446 del Código General del Proceso

Intereses de Mora sobre el Capital			LETRA 02		
CAPITAL				\$	1.500.000,00
Desde	Hasta	Días	Tasa Mensual(%)		
6/10/2018	31/10/2018	26	2,17	\$	28.210,00
1/11/2018	30/11/2018	30	2,16	\$	32.400,00
1/12/2018	31/12/2018	31	2,15	\$	33.325,00
1/01/2019	31/01/2019	31	2,13	\$	33.015,00
1/02/2019	28/02/2019	28	2,18	\$	30.520,00
1/03/2019	31/03/2019	31	2,15	\$	33.325,00
1/04/2019	30/04/2019	30	2,14	\$	32.100,00
1/05/2019	31/05/2019	31	2,15	\$	33.325,00
1/06/2019	30/06/2019	30	2,14	\$	32.100,00
1/07/2019	31/07/2019	31	2,14	\$	33.170,00
1/08/2019	31/08/2019	31	2,14	\$	33.170,00
1/09/2019	30/09/2019	30	2,14	\$	32.100,00
1/10/2019	31/10/2019	31	2,12	\$	32.860,00
1/11/2019	30/11/2019	30	2,11	\$	31.650,00
1/12/2019	31/12/2019	31	2,10	\$	32.550,00
1/01/2020	31/01/2020	31	2,09	\$	32.395,00
1/02/2020	29/02/2020	29	2,12	\$	30.740,00
1/03/2020	31/03/2020	31	2,11	\$	32.705,00
1/04/2020	30/04/2020	30	2,08	\$	31.200,00
1/05/2020	31/05/2020	31	2,03	\$	31.465,00
1/06/2020	30/06/2020	30	2,02	\$	30.300,00
1/07/2020	31/07/2020	31	2,02	\$	31.310,00
1/08/2020	31/08/2020	31	2,04	\$	31.620,00
1/09/2020	30/09/2020	30	2,05	\$	30.750,00
1/10/2020	31/10/2020	31	2,02	\$	31.310,00
1/11/2020	30/11/2020	30	2,00	\$	30.000,00
1/12/2020	31/12/2020	31	1,96	\$	30.380,00
1/01/2021	31/01/2021	31	1,94	\$	30.070,00
1/02/2021	28/02/2021	28	1,97	\$	27.580,00
1/03/2021	31/03/2021	31	1,95	\$	30.225,00
1/04/2021	30/04/2021	30	1,94	\$	29.100,00
1/05/2021	31/05/2021	31	1,93	\$	29.915,00
1/06/2021	30/06/2021	30	1,93	\$	28.950,00
1/07/2021	31/07/2021	31	1,93	\$	29.915,00
1/08/2021	31/08/2021	31	1,94	\$	30.070,00
1/09/2021	30/09/2021	30	1,93	\$	28.950,00
1/10/2021	31/10/2021	31	1,92	\$	29.760,00
1/11/2021	30/11/2021	30	1,94	\$	29.100,00
1/12/2021	31/12/2021	31	1,96	\$	30.380,00
1/01/2022	31/01/2022	31	1,98	\$	30.690,00

1/02/2022	28/02/2022	28	2,04	\$	28.560,00
1/03/2022	31/03/2022	31	2,06	\$	31.930,00
1/04/2022	30/04/2022	30	2,12	\$	31.800,00
1/05/2022	31/05/2022	31	2,18	\$	33.790,00
1/06/2022	23/06/2022	23	2,25	\$	25.875,00
Total Intereses de Mora				\$	1.394.655,00
Subtotal				\$	2.894.655,00

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Capital	\$	1.500.000,00
Total Intereses		
Corrientes (+)	\$	0,00
Total Intereses Mora (+)	\$	1.394.655,00
Abonos (-)	\$	0,00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$	2.894.655,00
GRAN TOTAL		
OBLIGACIÓN	\$	2.894.655,00

RESUMEN DE LA OBLIGACION

LETRA NO 01

CAPITAL	\$ 1.500.000
Inte mora desde 17-02-2019 al 23-06-2022	\$ 1.250.265

LETRA NO 02

CAPITAL	\$ 1.500.000
Inte. mora desde 06-oct-2018 al 223-06-2022	<u>\$ 1.394.655</u>
TOTAL	\$ 5.644 920

La señora FRANCIA STELLA MONTERO SANCHEZ adeuda hasta el día 23-06-2022 la suma de \$ 5.644.920 Pesos Mcte por concepto de capital e intereses moratorios

Cordialmente,



ROBERTULIO GARCIA
CC. No. 6.349.545
T.P. No 63675 C.S.J
Correo: robertuliog12@gmail.com

CONSTANCIA SECRETARIAL:

El día de hoy 29 de JUNIO de 2.022, se fija en la lista de traslado por el término de tres (3) días hábiles (30 DE JUNIO, 01, 05 de JULIO de 2.022), de la liquidación del crédito presentado por EL APODERADO JUDICIAL DE PARTE DEMANDANTE DR. ROBERTULIO GARCIA.

ORLANDO ESTUPIÑAN ESTUPIÑAN
Secretario.

Proceso: EJECUTIVO
Demandante: EDILBERTO GUZMAN VILLAQUIRAN
Demandado: FRANCIA STELLA MONTERO SANCHEZ
Rad: 768924003002-2021-00464-00